Commento [AeGA2]: Pagina: 
7 

CENTRO STUDI STORICI ALTA VALTELLINA 
Articolo pubblicato sul Bollettino Storico Alta Valtellina n. 2/1999 

Item pecia una prati jacens in dicta Vallegroxina in contrata ubi dicitur ad Pontellam32,  cui /  coheret a mane 
strata, a meridie ser Zanoli Pigocii, assero Delaidi  Bexii, a nullhora domini Fanchini, / 
Item pecia una prati jacens in dicta contrata ibi prope cui coheret a mane aqua Roaschi, / a meridie domini 
Fanchini, assero ecclesie de Stazona, a nullhora Martini del Margnezio, / 
Item pecia una prati jacens ibi prope, cui coheret a mane domini Martini et ab aliis partibus communis, / 
Item pecia una prati jacens in contrata de Fles33 in sumo pratorum apud pratum quem  / tenet Betonus del Moto, 
cui coheret a mane et a meridie domine Zore sororis presbiteri Bertramini / de Pino, assero et a nullhora 
communis, / 
Item pecia una prati jacens in dicta Vallegroxina ubi dicitur in Dosso Gyuvello34, cui coheret a mane / 
dominorum de Becharia, a meridie Delaidi Bexii, assero et a nullhora buschus communis, / 
Item pecia una prati jacens in dicta Vallegroxina, cui coheret  a mane ser Moschini de Montanea / a meridie 
buschus, assero sas,  a nullhora buschus in contrata ubi dicitur ad Pierum35, quem judicavit / una mulier de 
Raxetis, / 
Item pecia una prati jacens in dicta Vallegroxina ubi dicitur ad Pratum Belum36, cui / coheret a mane strata, / 
Item pecia una prati jacens in dicta Vallegroxina ubi dicitur ad Prexam de Menarollo37 / cui coheretb  ab omnibus 
partibus communis, / 
Item pecia una prati cum certis hedifficiis, murii et manxione una supra jacensc   apud ecclesiam / sancti 
Columbani antedictam, cui coheret a mane via, a meridie ecclesie episcopalis / cumane trexenda mediante, assero 
communis, a nullhora dominorum de Rambertengis, / 
Item pecia una prati jacens in contrata ubi dicitur ad Zuchum38, cui coheret a nullhora / de Marzotis et ab aliis 
partibus communis, / 
Item pecia unad  campi jacens ad Costam supra dictam ecclesiam sancti / Columbani, cui coheret a mane 
communis, a meridie erat quondam Grepi de Piro et partim terra / dicte ecclesie, assero trexenda, a nullhora 
buschus, / 
Item pecia una campi jacens ibi prope ubi dicitur ad Coronelliis39, cui / coheret  a mane et a meridie erat dicti 
Grepi, / 
Item pecia una campi jacens in dicta contrata ubi dicitur ad Quadrelum40, cui / coheret  assero erat dicti Grepi et 
partim ser Moschini de Montanea, confinia planta / una  castenee et est terminum, / 
Item pecia una campi jacens ad Costam de Bedognolli41 cui coheret undique / communis Groxii, / 
Item pecia una jacens ad Ronchaz42 cui coheret a mane et a meridie via, assero dominorum / de Rambertengis, a 
nullhora communis, cum planctis quinque arborum supra43, /